o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele (viz. Příloha č. 1). 
Ceny příp. náhradních dílů budou účtovány dle aktuálního ceníku zhotovitele v době 
provádění opravy. 
Celková cena za provedení díla dle čl. II. odst. 1. této smlouvy a konkrétních dílčích 
objednávek nepřesáhne bez DPH Kč 426.000,--. 

Slovy: čtyřistadvacetšesttisíckorunčeských. 
DPH  činí 21 %.  

Celková cena je nejvýše přípustná. 

Čl. VIII. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Platební podmínky: 
2. Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu za provedení